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Ordlista

= Tillgangar som ar avsedda att stadig-
varande anvéndas i féreningen.

= Nar en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras fér att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvéan-
das foér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer an ett ar.

= Tillgangar som ar avsedda fér om-
sattning eller forbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under raken-
skapsaret.

= Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intékter som tillhér rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rdkenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen nér en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrittens kdpare da
bostadsratten kdps for férsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att técka for-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Hornet, med séte i Uppsala, far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningen har till
dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadsldagenheter och lokaler under nyttjanderdtt och utan tidsbegrinsning.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2017-02-06.

Foreningens byggnad
Pé fastigheten finns 1 bostadshus som innehaller 25 ldgenheter och 2 lokaler med bostadsritt och

3 garage.

Lagenhetsfordelning:
10 st 1 rum o kokvra
1 st 1 rum o kék

5 st 2 rum o kokvra
4 st 2 rum o kok

1 st 3 rum o kék

2 st 4 rum o kok

2 st 5 rum o kok

Den totala boytan ar 1 363 kvm. Total lokalytan adr 69 kvm.

Fastighetens taxeringsvérde var vid rdkenskapséarets utgdng 22 652 000 kr, varav markvérdet var
11 203 000 och byggnadsvirdet var 11 449 000 kr.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvardesforsikrad hos Trygg Hansa.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen haft en vicevérd anstilld pa deltid.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens Idpande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhdll enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiftern
uppgér till 618 kr/kvm boarea per ar.
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Avsittning till yttre fond

Enligt foreningens stadgar skall minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvarde avsittas till fond for yttre
underhéll. For 2020 dr detta 67 956 kr. Styrelsen har latit upprétta en underhallsplan. Efter uppdatering
rekommenderar styrelsen att avsittning till fonden for yttre underhall skall géras med 210 000 kr for
2020.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 17 december 2020 och péféljande konstituerande

sammantrade haft foljande sammanséttning:

Bo Lindstrom Ordf6rande Omvald 2019
Julia Runeson Ledamot Omvald 2019
Anders Wikstrom Ledamot
Daniel Héagerstrand Ledamot
Saga Hallander Ledamot

Elin Sjoberg Hagerstrand ~ Suppleant
Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet, av tva styrelseledamoéter i férening.
Styrelsen har haft 1 st protokollférda sammantrdden under &ret.

Arvoden till styrelsen har uppgétt till 15 000 kr under &ret.

Revisorer

Niklas Feiff Ordinarie

Lovisa Lindholm Suppleant
Valberedning

Beata Tersander Sammankallande

Alexandra Sederholm Olson

Vicevird
Anders Wikstrom

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Foreningen har under éret inforskaffat ett nytt sopkérl, vilket innebér att sopsortering dven kan ske av
plast- och pappersforpackningar (ett av de tva kérlen for brannbart tar nu istéllet pappersforpackningar).

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 52 (48) medlemmar. Under éret har 2 (3) dverlatelser skett. En
bostadsréttshavare har ldmnats tillstdnd till andrahandsuthyrning under éret.
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Flerarsoversikt (tkr) 2020
Nettoomséttning 957
Resultat efter finansiella poster -109
Soliditet (%) 8
Fastighetslan/kvm (kr) 2971
Arsavgifter/kvm (kr) 618

2019
933
-119
11
3015
595

2018
915

12
3070
595

2017
915
74

19
1778
595

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter bostider/kvm

Foreningens arsavgifter avseende bostidder dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Foriandring av eget kapital

Inbetalda Reserv-
insatser fond
Belopp vid arets
ingang 217 600 5500
Disposition av
foregdende

ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid édrets
utging 217 600 5500

Yttre rep fond

1 066 891

156 095

1222 986

Balanserat

resultat

-661 084

-275 510

-936 594

Arets

resultat

-119 415

119 415
-109 117

-109 117
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2016
915
118

17

1815

595

Totalt

509 492

0
-109 117

400 375
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

overforing fran reservfond

overforing till fond for yttre underhéll
reservering fond for yttre underhall
ianspréktagande fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Foretagets resultat och stéillning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med

tillaggsupplysningar.

-936 595
-109 117
-1 045 712

-5 500
5500
210000
-28 000
-1227 712
-1 045 712
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

957 046
6
957 052

-577 307
-145 657
-45 768
-250 073
-1 018 805

-61 753

-47 364

-47 364

-109 117

-109 117
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2019-01-01
-2019-12-31

932 781
5
932 786

-582 810
-138 415
-47 108
-238 081
-1 006 414

-73 628
-45 787
-45 787
-119 415

-119 415
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

6,7,8,9
10

11

12
13

2020-12-31

3 862 684
12 752
3875436

30 800
30 800
3906 236

753 468

72 121
825589
825589

4 731 825
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2019-12-31

4 091 599
33910
4 125 509

30 800
30 800
4156 309

630 262

59320
689 582
689 582

4 845 891
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

14

14

15

2020-12-31

217 600
5500
1222 986
1 446 086

-936 595
-109 117
-1 045 712
400 374

4 050 000
123 034
837

157 580

4 331 451

4 731 825
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2019-12-31

217 600
5500

1 066 891
1289991

-661 084
-119 415
-780 499

509 492

4 050 000
4 050 000

60 000
77323
837

148 239
286 399

4 845 891
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhéll av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anliaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingér forutom inkdpspriset dven utgifter som ar
direkt hanforliga till forvarvet.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Byggnaden ér uppdelad i komponenter som skrivs av separat 6ver nyttjandeperioden. Angiven

avskrivningsprocent for byggnad ar viktad.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 1,44%
Ombyggnader och fastighetsforbattringar 2% - 10%
Inventarier, verktyg och installationer 20%
Not 2 Nettoomsiittning

2020 2019
Arsavgifter 894 766 864 331
Hyror lokaler 35280 41450
P-plats och garage 27 000 27 000

957 046 932 781
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Not 3 Driftskostnader

Stddkostnader
Snoérdjning/sandning
Hisskostnader
Besiktningskostnader
Reparationer
Hissreparationer
Planerat underhall

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Hemsida

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Underhallsplan
Upprittande av energidekl
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode

Lon vicevird

Ovriga loner och ersittningar
Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

2020

49 680
2812
5231

575

46 474

13 035

28 000

76 042

197 181

54703

13 932

35 866

24 893

23516
5365

577 305

2020

8520
37 154
1815
2198
21488
15063
43 500
2750
11 875
0
1294
145 657

2020

15 000
25008

5560
200
45768
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2019

52787
9375
5042

0

59 368
1 600

53905

79 829

207 570

37708

13 083

34222

24302
1026
2993

582 810

2019

8520
35 802
1815
1691
0

17 469
42 250
2349
11625
11125
5769
138 415

2019

15 000
25008
80

6 820
200
47 108
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Ombyggnad

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Fastighetsforbittringar
Takterrass 2006
Fonsterrenovering 2011
Fasadrenovering 2018
Takrenovering 2018

Dorrbyte 2019

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2020-12-31

524 663
524 663

2381322
-7 544
-388 866

135797

2020-12-31

3625480
3 625 480

-2 819 904
-92 250
-2912 154

713 326

2020-12-31

3731 655
0
3 731 655

-604 164
-124 059
-728 223

3003 432
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2019-12-31

524 663
524 663

373 778
-7 544
-381 322

143 341

2019-12-31

3625480
3625480

-2 727 654
-92 250
-2 819 904

805 576

2019-12-31

3 006 655
725 000
3731 655

-492 098
-112 066
-604 164

3127491
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Not 9 Energibesparande atgéirder
Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier i Fastum AB; 556730-0883

14 st aktier a 2 200 kr.

Not 12 Ovriga fordringar

Skattekonto
Skattefordran
Avrikningskonto forvaltare

2020-12-31

144 625
144 625

-129 434
-5 062
-134 496

10129

2020-12-31

260 733
260 733

-226 823
-21 158
-247 981

12 752

2020-12-31

30 800
30 800

2020-12-31

15893
5564
732011
753 468
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2019-12-31

144 625
144 625

-124 372
-5 062
-129 434

15191

2019-12-31

260 733
260 733

-205 664
-21 159
-226 823

33910

2019-12-31

30 800
30 800

2019-12-31

22 951
6916
600 395
630 262
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Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

ComHem

Fastum, ekonomisk forvaltning
Fastighetsforsékring
Returpappercentralen

Avfall
Vatten

Not 14 Skulder till kreditinstitut

Langivare
SEB
SEB

Kortfristig del av 1&ngfristig

skuld

Rintesats
%

1,04

1,04

Datum for
rianteindring
2021-05-28
2021-05-28

2020-12-31

6 305
11250

43 857

4930
563
5216

72 121

Lanebelopp
2020-12-31

3000 000
1 050 000
4 050 000

4 050 000
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2019-12-31

6 223
11798
39050

2249

0
0
59 320

Lanebelopp
2019-12-31

3 000 000
1110 000
4110 000

60 000

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rikenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen langfristig och

styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 60 000 kr

Lan som forfaller inom ett ar: 3 990 000 kr

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader

Upplupna styrelsearvoden
Beriknade upplupna sociala avgifter
Beriknat arvode for revision
Forutbetalda avgifter och hyror

Fastighetsel
Fjéarrvarme
Stad

2020-12-31

1637
15 000
3016
14 000

84 687

8440

26 675

4125

157 580

2019-12-31

1 647
0

0

13 000
92 346
8533
28 588
4125

148 239
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Not 16 Stallda sikerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar 4200 000 4200 000
4200 000 4200 000
Uppsala /2021
Bo Lindstrom Anders Wikstrom

Daniel Héagerstrand Saga Hallander

Julia Runeson

Min revisionsberittelse har lamnats / 2021

Niklas Feiff
Auktoriserad revisor



